correspondant au 23 janvier 2013 portant répartition des crédits 

ouverts, au titre du budget de fonctionnement, par la loi de 

finances pour 2013, au ministère des affaires religieuses et des 

wakfs ; 

Décrète : 

Article 1
er
. _ Il est annulé sur 2013, un crédit de cent vingt-cinq 

millions de dinars (125.000.000 DA), applicable au budget des 

charges communes et au chapitre n° 37-91 « Dépenses 

éventuelles _ Provision groupée ». 

Art. 2._ Il est ouvert, sur 2013, un crédit devingt-cinq millions de 

dinars (125.000.000 DA), applicable au budget de 

fonctionnement du ministère des affaires religieuses et des wakfs

[...]

relative aux lois de finances ; 

Vu la loi n° 12-12 du 12 Safar 1434 correspondant au 26 

décembre 2012 portant loi de finances pour 2013; 

Après approbation du Président de la République ; 

Décrète : 

Article 1er .ـــ Les crédits d’un montant de vingt trois milliards 

trois cents deux millions deux cents  soixante et onze mille dinars 

(23.302.271.000 DA), ouverts au titre du budget de 

fonctionnement, par la loi de finances pour 2013, au ministère 

des affaires religieuses et des wakfs, sont répartis conformément 

au tableau annexé au présent décret. 

INTRODUCTION 

L’élaboration du bulletin officiel du ministère des  affaires